stul - ti - ti - a

et pec - ca - tum.

Au - di no -

stul - ti - ti - a

et pec - ca - tum.

Au - di no -

et pec - ca - tum.

stra su - spi - ri - a

Re - ple nos tu - a gra - ti - a

stra su - spi - ri - a

Re - ple nos tu - a gra - ti - a

stra su - spi - ri - a

Re - ple nos tu - a gra - ti - a

Re - ple nos tu - a gra - ti - a

A musical score for four voices (SSAT). The score is divided into two systems of four staves each. The voices are: Soprano (S), Alto (A), Tenor (T), and Bass (B). The lyrics are in Latin and are repeated for each staff.

System 1:

- Soprano: a, O rex re - gum, Ut ad tu - a ser - vi - ti - a
- Alto: a, O rex re - gum, Ut ad tu - a ser - vi - ti - a
- Tenor: a, O rex re - gum, Ut ad tu - a ser - vi - ti - a si -
- Bass: a, O rex re - gum, Ut ad tu - a ser - vi - ti - a

System 2:

- Soprano: si - sta - mus cum lae - ti - a in ae - ter - num.
- Alto: si - sta - mus cum lae - ti - a in ae - ter - num.
- Tenor: sta - mus cum lae - ti - a in ae - ter - num.
- Bass: si - sta - mus cum lae - ti - a in ae - ter - num.